1) Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupės partneriai, aukščiau nurodyta 1 lentelė pildoma tiek kartų, kiek
ūkio subjektų dalyvauja teikiant bendrą pasiūlymą;

Mes siūlome pirkimo dokumentų reikalavimus atitinkančias prekes už jų fiksuotą įkainį. Įkainiai pateikiami 
pasiūlymo formos priede Nr. 1. 

Bendra pasiūlymo 
kaina (be PVM)

28500,00Eur.
Dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų.

(nurodyti sumą skaičiais, dviejų skaičių po kablelio tikslumu ir žodžiais )
PVM 21 %  5985,00 Eur.

Penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai.
(nurodyti skaičiais ir žodžiais )

Bendra pasiūlymo 
kaina   (su PVM ) 

34485,00 Eur.
Trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt penki eurai.

(nurodyti sumą skaičiais, dviejų skaičių po kablelio tikslumu ir žodžiais )

Puslapis 2 iš 3

Pasirinktas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas, lyginamieji kiekiai nurodyti tik siekiant apskaičiuoti
tiekėjo pasiūlymo kainą, kuri yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti, kurie pirkimo sutartyje nebus